Página 1 de 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSVALDO CRUZ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

E D I T A L   D E   R E A B E R T U R A   E  P R O R R O G A Ç Ã O

A Prefeitura Municipal do Município de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, através do IBFC – Instituto Brasileiro de
Formação e Capacitação faz saber a reabertura das inscrições e PRORROGAÇÃO das datas do edital para o
Concurso Público 01/2010 conforme segue os itens:

3.1. As inscrições serão reabertas, via internet, no período de 17 a  29 de abril de 2010, nos sites www.ibfc.org.br

e www.osvaldocruz.sp.gov.br

3.9.15. A partir de 04 de maio de 2010, o candidato deverá conferir nos sites www.ibfc.org.br e

www.osvaldocruz.sp.gov.br as inscrições homologadas. Caso seja detectada falta de informação, o
candidato deverá entrar em contato com o IBFC pelo telefone (0XX11) 4701.1658, para verificar o ocorrido;

4.9.  O candidato inscrito como portador de necessidades especiais deverá enviar o requerimento ANEXO III e

laudo médico para o IBFC - Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação, com data de postagem até o dia
30 de abril de 2010, via Correio pelo serviço de SEDEX para Avenida Dr. José Maciel, nº 560, Jardim Maria
Rosa, CEP 06763-270, no Município de Taboão da Serra, Estado de São Paulo, com o título de PORTADOR DE
NECESSIDADES ESPECIAIS – OSVALDO CRUZ.

5.2. A aplicação da Prova Objetiva está prevista para 16 de maio de 2010, podendo ser alterada por critério do
       IBFC.

Permanecem em vigor as demais informações contidas no Edital e suas retificações.

16 de abril de 2010.